

EKİNCE

Aylık haber
bülteni

Sayı : 4
NİSAN 2010



23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı



Öğretmenlerimiz
Sabancı Üniversitesinde



Film Müziklerinden Kareler
Yüreğlerimizle Buluştu



EKİN KOLEJİ
"Bilgi Toplumunun Okulu" 1998

EKİN KOLEJİ JMUN KONFERANSINDAYDI



Okulumuzun İngilizce bölümü tarafından oluşturulan MUN "Model United Nations" (Model Birleşmiş Milletler) ekibi bu yıl üç ayrı konferansa katılarak dünya sorunları hakkındaki düşüncelerini paylaşıp bu sorunlara çözüm oluşturmaya çalıştılar.

Ekibimiz ilk olarak 9 – 11 Ekim 2009 tarihinde İstanbul'da Hisar Eğitim Vakfı Okulları'nda gerçekleştirilen JMUN Konferansında Mısır Delegasyonunu temsil ettiler.

Daha sonra ekibimizden bir grup öğrencimiz 11-15 Mart 2010 tarihinde Afganistan ve Avusturalya delegasyonları olarak Yunanistan'da "Anotolia College" daki ACMUN Konferansına katıldılar. Ekibimizden bir diğer grup ise Fransa Delegasyonu olarak 12 - 13 Mart 2010 tarihinde İstanbul'da Özel Koç İlköğretim Okulu'ndaki JMUN Konferansında okuluzu temsil ettiler.

MUN Nedir?: MUN - Model Birleşmiş Milletler, Birleşmiş Milletler Genel Konseyinin ve Birleşmiş Milletlere bağlı diğer organların simulasyonudur. Bir başka deyişle, Model Birleşmiş Milletler, gerçek birleşmiş milletlerin öğrencilerden oluşan bir modelidir. Birleşmiş Milletler Topluluğu tarafından desteklenir ve Birleşmiş Milletler ajandasında yer alan sorunları esas alarak bu sorunlara çözüm önerileri geliştirir. Geçerli dil İngilizcedir. Yapılan tüm çalışmalar parlamento prosedürlerine uygun olarak yapılır.

Öğrenciler katıldıkları konferanslarda kendilerine verilen bir ülkeyi temsil ederler. Farklı komisyonlarda dünya sorunlarına çözüm önerileri geliştirerek, temsil ettikleri ülkenin bakış açısıyla savunurlar.

Son derece yüksek çevre duyarlılığı, kültürel altyapı, strateji geliştirme, çözüm bulma becerileri ve İngilizce bilgisi gerektiren bu uygulamalar için öğrencilerimiz okulumuzda çalışmalar yapıp hazırlıklarını tamamlayarak konferansa katıldılar.

Film Müziklerinden Kareler Yüreklerimizle Buluştu

2



Müzik takımımız 7 Nisan Çarşamba akşamı Ekin Kültür Merkezinde ana sınıfından 8. sınıfa kadar olan arkadaşlarımızla "Film Müziklerinden Kareler" temasını işledikleri solo ve koro performanslarını bir şölen tadında izleyenlerin beğenisine sundular.

Büyük katılımıla gerçekleşen Müzik Şölenimiz 2 bölümden oluşuyordu. İlk bölümde birbirinden yetenekli Ekinli minik arkadaşlarımızın melodileriyle bir yolculuğa çıkan konuklarımız, 2. bölümde ise birbirinden güzel şarkılar dinlediler.

Müzik Şöleninde görevli bütün öğrenci arkadaşlarımıza ve onlara rehberlik öğretmenlerimize bu keyifli gece için bir kez daha teşekkür ediyoruz.



Aikido Ustaları Okulumuzda



Okulumuz beden eğitimi ve spor bölümü 30 Mart 2010 Salı günü Farkındalık Haftası etkinlikleri çerçevesinde tanımaya çalıştığımız Japon kültürüne ait , Japon savunma sanatlarından Aikido'nun teknikleri ve felsefesini öğrencilerimize tanıtmak amacıyla bir gösteri ve söyleşi düzenledi. 4 ve 5. sınıf öğrencilerimiz tarafından izlenen etkinliğin amacı; Öğrencilerimizin Aikido'nun bir dövüş sanatı olmasına karşın felsefesinde saldırı olmadığını ve savunma amaçlı bir spor dalı olduğunu fark etmelerini sağlamaktı.

Aikido ustalarının ilgi çekici gösterinin sonunda öğrencilerimiz, merak ettikleri soruları sporculara yönelterek Japon kültürünü biraz daha yakından tanıma olanağı buldular.



Öğretmenlerimiz Sabancı Üniversitesinde



Sabancı Üniversitesinde her yıl düzenlenen “ Eğitimde İyi Örnekler Konferansı “ na Ekin Koleji öğretmenleri başvurunun 554 konu arasından seçilen 84 sunum arasında yer alma başarısını gösterirdiler. Öğretmenlerimiz sundukları konulara oldukça kalabalık bir izleyici kitlesi çekmeyi de başararak Ekin Kolejini başarı ile temsil ettiler.

17- 18 Nisan tarihlerinde gerçekleşen konferansta Eğitim Koordinatörümüz Aylin Kama “Seyrettiğimiz filmleri aynı zamanda okuyoruz.” Ana sınıfı öğretmenlerimiz Emsal Yalçın ve Ebru Binatlı “Doğayı sınıfa taşıdık. Öğrenme müzesi oluşturduk.” konuları ile seçkin sunumlar gerçekleştirdi. Ekin Koleji öğretmenlerinin başarılı sunumlarla her yıl katıldıkları konferans; eğitimcilere yol göstermesi açısından önemli bulunuyor. Ayrıca okulumuz öğretmenleri tarafından izlenen diğer sunumlardan, başarılı olan ve sınıf ortamında kullanılabilir sunumlar öğretmenlerimiz ile paylaşılacak ve uygulanabilir olanlar tartışılacak okul kültürüne adapte edilecektir.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

5

Ulu Önder Atatürk'ün "Sizlerden çok şey bekliyoruz." diyerek avuçlarına hürriyet ve demokrasiyi bıraktığı çocuklarımızın ve tüm konuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutladık.

Kurucu Temsilcimiz Yasemin REŞİTOĞLU, Okul Müdürümüz Yavuz GÜNEŞ, Müdür Yardımcımız Nurdan ELLEZ; görevlerini bir günlüğüne Ecem Başak EMİROĞLU, Abidin GÖKÇEKAYA ve Yağmur Hevin ARAZ'a devrettiler önce. Ardından gösterilerimize başladık.

18. Uluslararası Çocuk Şenliği kapsamında okulumuzda ağırladığımız Rusya'dan gelen konuklarımızın renkli danslarının ardından bugün, yarın ve daima Atatürk'üz dedik ve ana sınıfı ve 1.sınıflarımız Anadolu'dan esintiler getirdiler Ekin'e tefli danslarıyla.

"Yurtta barış, dünyada barış" temasıyla hazırladığımız programımızda sahneyi 2. ve 3.sınıf öğrencilerimizin kurdeleli gösterileri ile olimpiyat halkalarına bıraktık. Ardından dans kulübümüz ve jimnastik grubumuz gösterilerini sergiledi.

4. sınıf öğrencilerimiz, "EKİN, ATAM, UMUT" yazdılar bedenleriyle spor salonumuzda ve programımızın sonunda dünya üzerinde bir yolculuğa çıktık dünya danslarıyla.

Emeği geçen herkesi bu coşkulu program için kutluyoruz.



5. International Pera Piyano Festivali

Türkiye'nin farklı yerlerinden gelen seçilmiş öğrencilerin performanslarını sergiledikleri Pera Piyano Festivali'nde öğrencilerimiz başarılı performanslarıyla izleyenlerin beğenisini topladılar.

1 hafta sürecek olan etkinlikte öğrencilerimizden Defne AKKUŞ, Alinda ATA, Emir KONUŞKAN ve Zeynep YARADANAKUL 25 Nisan 2010 Pazar günü performanslarını sergilediler. Yağız ÜSTÜNDAĞ'ın Perşembe günü katılacağı festivalde, öğrencilerimize müzik öğretmenimiz Armağan Hancı rehberlik ediyor.

Bu başarıya imza atan öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizi kutluyoruz.

